

JS Holding Ans ApS

Kærsangervej 23, 8643 Ans By

CVR-nr. 33 49 97 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Jan Reinhardt Rod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Holding Ans ApS Kærsangervej 23 8643 Ans By
	CVR-nr.: 33 49 97 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Reinhardt Rod
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	NHI ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.224	-7.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	465.552	855.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.743</u>	<u>-5.294</u>
Resultat før skat	450.585	842.648
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>450.585</u>	<u>842.648</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	734.648
Disponeret fra overført resultat	<u>-149.415</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>450.585</u>	<u>842.648</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.141.667	2.141.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Anlægsaktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Aktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.310.134	1.459.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	108.000
Egenkapital i alt	1.990.134	1.647.549
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	147.534	430.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	-1	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.533	494.118
Gældsforpligtelser i alt	151.533	494.118
Passiver i alt	2.141.667	2.141.667

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.459.549	0	1.539.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-149.415</u>	<u>600.000</u>	<u>450.585</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.310.134</u>	<u>600.000</u>	<u>1.990.134</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.743</u>	<u>5.294</u>
	<u>8.743</u>	<u>5.294</u>
